
Projektas 

Nr. TSP-190 

2020-08-14 
 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-12-16 SPRENDIMO NR. TS-230 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

KITŲ JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio      d. Nr. TS-     

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-12-16 sprendimu Nr. TS-230 patvirtintą 

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą: 

1. Aprašo 9.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„9.2. Ekonominio konkurencingumo, turizmo ir investicinio patrauklumo didinimo 

programa;“;  

2. Aprašo III skirsnio pavadinimą išdėstyti nauja redakcija: 

„III SKIRSNIS. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO, TURIZMO IR 

INVESTICINIO PATRAUKLUMO DIDINIMO PROGRAMA“; 

3. Aprašo III skirsnį papildyti nauju poskirsniu ir jį išdėstyti taip: 

„Turizmo ir investicinio patrauklumo didinimas 

16. Turizmo ir investicinio patrauklumo didinimas vykdomas iš priemonės (02.02.01.04) 

pagal šias sąlygas: 

16.1. galimi pareiškėjai: turizmo ir investicinio didinimo srityje veikiantys juridiniai ir 

fiziniai asmenys, kurie vykdo veiklą Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje; 

16.2. lėšos skiriamos ne konkurso būdu teikiant laisvos formos prašymą bei pateikiant lėšų 

poreikį įrodančią sąmatą; 

16.3. lėšos skiriamos: 

16.3.1. turizmo ir investicinio patrauklumo didinimui, turizmo rinkodarai, verslumo 

skatinimui, pagalbos teikimui pradedančiajam verslui; 

16.3.2. kitai veiklai pagal pateiktus prašymus. 

16.4. Prašymai teikiami visus metus.“; 

4. Aprašo buvusius 16–51 punktus laikyti atitinkamai 17–52 punktais. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai          Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-12-16 SPRENDIMO NR. TS-230 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

KITŲ JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020-08-13 

Kazlų Rūda 
 

  Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

18 straipsnio 1 dalis. 

  Sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašą. Pakeistas ir papildytas Aprašas sudarys sąlygas administruoti savivaldybės biudžeto lėšas 

didinant turizmo ir investicinio patrauklumo plėtrą Kazlų Rūdos savivaldybėje. 

  Biudžeto lėšų poreikis: Nėra. 

  Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

  Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

  Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės.

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Alma Veiverytė 
 
 

 

Alma Veiverytė, tel. (8 343)  68 625, el. p. alma.veiveryte@kazluruda.lt 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

